Municipal).
CONTRATADO: Freitas & Monteiro Informática LTDA - ME.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTA-

ÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGAS DE TONERS E AQUI-
SIÇÃO DE CARTUCHOS, PARA DIVERSOS SETORES CON-
FORME QUANTIDADES ESPECIFICADAS EM ANEXO I.

VALOR: R$ 58.623,00 (cinquenta e oito mil seiscentos e vinte e 
três reais) para o exercício de 2017.

PAGAMENTO: Quinto (5º) dia útil do mês vencido
PRAZO: 12 meses a partir da assinatura do Contrato.
AUTORIZAÇÃO: Prefeita Municipal – Lucilene Cabreira Gar-

cia Marsola.
DATA DA ASSINATURA: 29 de Dezembro de 2016.

Macedônia, 30 de Dezembro de 2016.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
4.400,00 (Quatro mil e quatrocentos reais) relativos ao FNAS- Piso 
de Transição de Média Complexidade distribuído dia 31/12/2016; 
2) R$ 29.400,00 (Vinte e nove mil e quatrocentos reais) relativos 
ao FNAS- Piso Fixo de Média Complexidade- CREAS distribuído 
dia 31/12/2016; 3) R$ 13.500,00 (Treze mil e quinhentos reais) re-
lativos ao FNAS- Piso de Transição de Média Complexidade distri-
buído dia 31/12/2016; 4) R$ 5.325,08 (Cinco mil, trezentos e vinte 
e cinco reais e oito centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional 
distribuído dia 04/01/2017.  Fernandópolis, 05 de Janeiro de 2017. 

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: sexta-feira, dia 06 de Janeiro de 2017.